CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

M O Ç Ã O Nº.         /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, pela
comemoração de 01 ANO DO HOSPITAL NÚCLEO VIDA - BTN em nosso
Município.
O HOSPITAL NÚCLEO VIDA – BTN, ao longo deste último ano, trilhou uma
jornada marcada pela incessante busca pela segurança e pela busca
constante pela excelência no atendimento.

Cada passo dado, cada desafio superado, foram guiados pelo compromisso
inabalável de cuidar com todo o coração.

Parabéns ao Hospital Núcleo Vida - BTN por 01 ano de dedicação …

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao o Hospital Núcleo Vida – Unidade Centro;

• Ao o Hospital Núcleo Vida – Unidade BTN;

• Ao Corpo Clínico do Hospital Núcleo Vida.

Sala das Sessões, em 29 de fevereiro de 2024.